上海政法学院文件
沪政院教〔2015〕115号             签发人：周仲飞
 关于报送《上海政法学院本科专业

自主评估工作计划时间表

（2015—2019年）》的报告
市教委：

根据《上海市教育委员会关于推进本市高校本科专业评估工作的若干意见》（沪教委高[2015]18号）文件要求，结合学校本科专业评估工作的实际情况，我校特制“上海政法学院本科专业自主评估工作计划时间表（2015-2019年）”（详见附件），现报送上海市教育委员会。

我校计划对本科专业每5年进行一轮专业自主评估；新设本科专业在第一届学生毕业前将进行“新专业检查”，并在通过上海市学位委员会组织的“学士学位授权审核”后进行专业自主评估。由于我校在2013年组织开展了本科专业自主评估，对除新设专业之外的所有本科专业进行了评估。因此，新一轮本科专业自主评估工作拟安排在2017—2019年，分三批对我校22个本科专业进行评估。

特此报告。

      附件：《上海政法学院本科专业自主评估工作计划时间表
（2015-2019年）》
上 海 政 法 学 院

2015年5月10日
	上海政法学院办公室
	2015年5月11日印发

上海政法学院本科专业自主评估工作计划时间表（2015-2019年）
	序号
	学科门类
	专业
	专业代码
	专业设置年份
	专业评估时间

	1
	法学
	法学
	030101K
	2005年
	2017年上半年
（法学门类专业）

	2
	法学
	监狱学
	030103T
	2007年

	3
	法学
	政治学与行政学
	030201
	2006年

	4
	法学
	国际政治
	030202
	2007年

	5
	法学
	社会工作
	030302
	2005年

	6
	法学
	社会学
	030301
	2006年

	7
	法学
	思想政治教育
	030503
	2008年

	8
	经济学
	经济学
	020101
	2006年
	2018年上半年
（其他门类专业）

	9
	经济学
	国际经济与贸易
	020401
	2005年

	10
	文学
	汉语言文学
	050101
	2008年

	11
	文学
	英语
	050201
	2006年

	12
	文学
	新闻学
	050301
	2007年

	13
	管理学
	行政管理
	120402
	2005年

	14
	管理学
	劳动与社会保障
	120403
	2007年

	15
	管理学
	工商管理
	120201K
	2006年

	16
	管理学
	财务管理
	120204
	2011年

	17
	法学
	知识产权
	030102T
	2013年
	2019年上半年
（2013—2015年新设本科专业）

	18
	教育学
	应用心理学
	071102
	2013年

	19
	管理学
	审计学
	120207
	2013年

	20
	经济学
	经济与金融
	020307T
	2014年

	21
	文学
	广播电视学
	050302
	2014年

	22
	文学
	俄语
	050202
	2015年

1
—  3  —